САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

28 июня 2016 года     № 248

Заседание Совета проводится по инициативе ВРИО Президента Ассоциации –

 З.Акаева

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭССтрой»;

• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

• Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;

• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

 Из 7 членов Совета в заседании приняли участие 5 членов Совета, что

составляет 71 % от общего числа членов Совета.

Председательствующий: З. Акаев

Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

На заседании присутствуют без права голоса:

• Председатель Третейского суда - Алигаджиев Г.А. ;

• Технический директор, Председатель Контрольной комиссии – Мудаев А.А.;

• Бухгалтер – Муслимова З.;

• Главный специалист АИО – Гамзатова М;

• Юрист – Алибулатов А.М.;

• Гл.спец.АИО – Муталипов М.;

• Зав. Канцелярией — Насрудинова С..

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: З. Акаева, который предложил утвердить повестку дня Совета из 4-х

вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «СТРОЙГАЗСЕРВИС»,

ИНН № 0554000206, ОГРН № 1150554000277.

2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «РАШИД», ИНН №

0535066635, ОГРН № 1150529000104.

3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

ООО «Строй-Контроль», № 0188.06-2010-0536009830-С-28, ИНН № 0536009830.

4. Рассмотрение информации Дисциплинарной комиссии о не устранении замечаний и

предписаний ООО «Гранит», № 0215.07-2010-0531006233-С-28.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены

Ассоциации ООО «СТРОЙГАЗСЕРВИС», ИНН № 0554000206, ОГРН № 1150554000277.

М.Гамзатова доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют

требованиям к выдаче свидетельства, все соответствующие оплаты произведены.

С. Довлетова предложила принять в члены Ассоциации данную организацию.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «СТРОЙГАЗСЕРВИС», ИНН № 0554000206,

ОГРН № 1150554000277, с выдачей свидетельства о допуске к работам.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены

Ассоциации Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «РАШИД», ИНН

№ 0535066635, ОГРН № 1150529000104.

М.Гамзатова доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют

требованиям к выдаче свидетельства, все соответствующие оплаты произведены.

И. Алиев предложил принять в члены Ассоциации данную организацию.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «РАШИД», ИНН № 0535066635, ОГРН №

1150529000104, с выдачей свидетельства о допуске к работам.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство ООО

«Строй-Контроль», № 0188.06-2010-0536009830-С-28, ИНН № 0536009830.

Гамзатова доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют

требованиям к выдаче свидетельства. З.Акаев предложил внести изменения в свидетельство

данной организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство ООО «Строй-Контроль», № 0188.07-2010-

0536009830-С-28, ИНН № 0536009830.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

  ПО ВОПРОСУ № 4: Рассмотрение информации Дисциплинарной комиссии о не

устранении вынесенного предупреждения ООО «Гранит», № 0215.07-2010-

0531006233-С-28.

С. Довлетова  – председатель Дисциплинарной комиссии предоставила  информацию по

организации ООО «Гранит», к которой была применена мера дисциплинарного воздействия

в виде вынесения  Предупреждения  об обязательном устранении выявленных нарушений в

срок до 17.06.2016 г., отметив, что к завершению этого срока ни одно из нарушений не было

устранено.

З. Акаев предложил приостановить действие свидетельства данной организации до

устранения замечаний, но не более 60-ти календарных дней.

РЕШИЛИ: На основании информации Дисциплинарной комиссии, в связи с не устранением

вынесенного предупреждения в установленный срок, приостановить действие

Свидетельства о допуске в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства,  но не более, чем на 60

календарных  дней, ООО «Гранит», № 0215.07-2010-0531006233-С-28.

Голосовали  «за» -5, «против»-нет.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова